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WASTAFEL IN PORSELEIN

Maten (b x d x h) Kraangat(en) Binnenbak(ken)
60x 45x 11 cm 0/1 Enkel
70 x 45 x 11 cm 0/1 Enkel
80x45x 11 cm 0/1 Enkel
90 x 45x 11 cm 0/1 Enkel
100 x 45 x 11 cm 0/1/2 Enkel
120x 45x 11 cm 0/1/2 Enkel
120x 45 x 11 cm 0/2 Dubbel
140 x 45x 11 cm 0/ 2 Dubbel

: SISUC)

Hoogte van binnenbak

9.5¢cm I

60/70/80/90 x45x11

100/120 x 45x 11

Materiaal / kleur

&,

Porselein
glans wit

Porselein
mat basento

Porselein
mat wit

Porselein
mat zwart

120/ 140 x 45x 11
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ONDERKASTEN OVERZICHT

Met grepen

2 laden

60

Relief grijs

Decor

Gerookt eiken

Houtskool eiken

Koper eiken

Zuiver eiken

Intens eiken

Lak

Mat taupe

Mat grijs

Mat antraciet
Mat beton groen

Fineer eiken

Massief eiken

Charcoal

70

AR  Woodstock

ANAN

AN Naturel eiken

BN Oer grijs

W \| Krijt wit

NS | Hoogglans wit

AN Hoogglans antraciet*

80

90

100

120

140**

SIS
ANANEN
ANANEN
SIS
ANNEN

SSNS
ANANAN

160**

180**

Greeploos
alu keerlijst

2 laden

60

70

80

90

100

120

140**

SIS

SIS

AYANANANANANAN

ANANANANANENAN

ANANENANLNENAN

SRR

160**

180**

Greeploos
houten keerlijst

A

1 lade 2 laden

60

70

80

90

100

120

140%*

ENANENANENENEN
SISKISKRAN

SISISSSAS
SINISSNISS

ANASAYASANANAN
ANANENANENENEN
SIS
AVANANANENENAN

160**

180**

Greeploos
gelakt

N

1 lade 2 laden

60

70

80

90

100

120

140**

ANANENANANENAN
ANANANANLNENAN
ANANANANLNENAN
ANANENENLNENAN
ANANENENANENAN
SRR

SISINSISSS
ANANENENASAYAN

160**

180**

Push-to-Open

P

1 lade

2 laden

60

70

80

90

100

120

140

SNISKS

ANANIANANEN

SNISNS

ANANIANANEN

ANANIENANEN

SRS

SNISNS

ANASAYANAN

SNISNS

ANASANANEN

SNISKS

SISISINS

SNISNS

ANANIANANEN
ANANIENANEN
SNISKS
SNISNS
ANASNANANEN
SISISISS

ASA IS
NS
SSSKNS
SIS
SSSNAKN
SRS
SRR
SSKAKS

160**

180**

Greeploos

fineer eikja
1 lade 2 laden
.{ncl. binnenlade

60

70

80

90

100

120

140**

SRR
AN NN NN
SNSSSNSAKS
SSKKSSARN

160**

180**
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* Hoogglans antraciet:
enkel verkrijgbaar in
onderkast 2 laden

** Bestaat uit 2 onderkasten






